



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2018 г. № 10-пп

г. Архангельск

Об устранении ошибок в результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Архангельской области (по разделу «Городской округ Северодвинск»)

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Правительство Архангельской области **постановляет**:

1. Внести в раздел «Городской округ Северодвинск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Архангельской области, утвержденных постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2012 года № 596-пп, следующие изменения:

- в пункте 38191 цифры «330978,28» заменить цифрами «3233584,63»;
- в пункте 38192 цифры «265693,58» заменить цифрами «2900475,90»;
- в пункте 38193 цифры «212554,86» заменить цифрами «2320380,72»;
- в пункте 38194 цифры «265187,49» заменить цифрами «2894951,18»;
- в пункте 38195 цифры «395250,82» заменить цифрами «3861513,14»;
- в пункте 49843 цифры «265693,58» заменить цифрами «2900475,90»;
- в пункте 49844 цифры «356282,43» заменить цифрами «3480800,58»;
- в пункте 49845 цифры «212554,86» заменить цифрами «2320380,72»;
- в пункте 49846 цифры «352233,77» заменить цифрами «3441246,02»;
- в пункте 49847 цифры «283912,56» заменить цифрами «3099365,68»;
- в пункте 49848 цифры «265693,58» заменить цифрами «2900475,90»;
- в пункте 49849 цифры «212554,86» заменить цифрами «2320380,72»;
- в пункте 49850 цифры «265693,58» заменить цифрами «2900475,90»;
- в пункте 49851 цифры «397781,24» заменить цифрами «3886234,73»;
- в пункте 49852 цифры «352233,77» заменить цифрами «3441246,02»;
- в пункте 49853 цифры «213060,94» заменить цифрами «2325905,44»;
- в пункте 49854 цифры «355270,27» заменить цифрами «3470911,94»;

в пункте 49855 цифры «283406,48» заменить цифрами «3093840,96»;
в пункте 49856 цифры «354764,18» заменить цифрами «3465967,62».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года, в той части, в какой оно во взаимосвязи с нормами статьи 390, пункта 1 статьи 391, статьи 402 и пункта 1 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации порождает правовые последствия для граждан и их объединений как налогоплательщиков и улучшает их положение.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев